

خبر

برد والیبالی ایران
مقابل ژاپن قبل
از آسیایی

تیم ملی والیبالی ایران در سومین بازی دوستانه خود موفق به شکست ژاپن شد. بیست و دومین دوره مسابقات والیبالی قهرمانی مردان آسیا از ۲۸ مرداد تا چهار شهریور با حضور ۱۷ تیم به میزبانی ایران در شهر ارومیه برگزار می‌شود. تیم ملی والیبالی ایران که تمرینات آماده‌سازی خود را از ۱۵ مرداد در ارومیه آغاز کرده است، روز گذشته در سومین دیدار تدارکاتی و دوستانه خود در سالن غدیر این شهر مقابل تیم ژاپن قرار گرفت و ۳ بر ۱ به پیروزی رسید. بازیکنان ایران در ست اول با نتیجه ۲۵ بر ۲۳ مغلوب تیم ژاپن شدند و در ست‌های دوم تا چهارم با امتیازهای ۲۷ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۱ و ۲۵ بر ۲۱ به پیروزی رسیدند. تیم ایران در دو بازی دوستانه قبلی نیز مقابل پاکستان و قطر با نتیجه ۳ بر ۱ فاتح میدان شده بود.

آغاز تمرینات تیم
والیبالی برای
هانگژو

سرمربی تیم ملی والیبالی ایران ۱۷ بازیکن را در ترکیب تیم ب والیبالی ایران برای شروع تمرینات که از روز ۲۹ مرداد در تهران آغاز می‌شود و به جهت مهیا شدن برای بازی‌های آسیایی هانگژو و مسابقات انتخابی المپیک است به اردو دعوت کرد. مسابقات والیبالی مردان در نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی از ۲۸ شهریور تا ۴ مهرماه در شهر هانگژو کشور چین برگزار می‌شود. تیم ملی والیبالی مردان ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی در مرحله مقدماتی و در گروه دوم با بحرین و نیپال هم‌گروه است و چهار روز بعد در مسابقات انتخابی المپیک در برزیل شرکت می‌کند. بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبالی ایران به منظور حفظ آمادگی هر چه بیشتر ایران، ۱۷ بازیکن را به تمرینات تیم ملی ب برای بازی‌های آسیایی هانگژو و مسابقات انتخابی المپیک دعوت کرد. امیرحسین اسفندیار، آرمین افشین‌فر، یونس جوان، علی قهرپرست، علی رضائی، عرشیا به‌نژاد، فرید حق‌شناس، امیررضا سرلک، عرفان نوروزی، طاهیا بهبودنیا، مهدی جلوه، بردیا سعادت، امیر گلزاده، محمدرضا مؤذن، سجاد جلوداریان، قاسم کارخانه و طیب عینی بازیکنان دعوت شده به این اردو هستند.

پاداش ۲۰۰ دلاری
در جیب
دختران ایران

اعضای تیم ملی بسکتبال بانوان پس از صعود به فینال دوین B کاپ آسیا ۲۰۰ دلار از دبیر فدراسیون پاداش دریافت می‌کنند. تیم ملی بسکتبال بانوان کشورمان امروز توانست در دوین B کاپ آسیا با پیروزی مقابل اردن فینالیست شود. پیش از آغاز این بازی محسن معزی‌فر، دبیر فدراسیون بسکتبال که در تایلند حضور دارد، در جمع بازیکنان اعلام کرد که در صورت صعود به فینال از طرف خودش به اعضای تیم تقریباً ۲۰۰ دلار پاداش می‌دهد. حالا با صعود به فینال و رقم خوردن این اتفاق تاریخی، دبیر فدراسیون باید دست به جیب شده و پاداش ملی‌پوشان را پرداخت کند.



النلی کاپوچانی:

خوشحالم دختران بسکتبال تاریخ سازی کردند

النلی کاپوچانی در مورد صعود تیم ملی زنان به فینال کاپ آسیا که با هدایت فنی و اتفاق افتاد می‌گوید: «برای این تاریخ‌سازی خیلی خوشحال هستم. چند ساعتی جشن می‌گیریم و بعد سعی می‌کنیم احساسات بازیکنان را کنترل کنیم تا برای بازی بعدی آماده شویم. خیلی‌ها از من تشکر می‌کنند اما باید ابتدا از بازیکنان و کادر تشکر کنند که با تمام وجود کار کردند. از الان باید به فکر فینال و قهرمانی باشیم.»



علی رحیمی:

به خاطر بدقولی پلیمر قرارداددم را فسخ کردم

علی رحیمی کازرونی دروازه‌بان تیم ملی هندبال کشورمان در خصوص جدا شدنش از باشگاه پلیمر خرم‌آباد به فاصله حدود ۱۵ روز تا آغاز لیگ برتر هندبال معتقد است: «مسئولان پلیمر خرم‌آباد ۲ ماه است که به قول خود عمل نکردند. این باشگاه قرار بود ۳۵ درصد قرارداد را به صورت پیش پرداخت به بازیکنان بدهد اما هنوز انجام ن داده است. منتظرم ببینم چه اتفاقی برایم رخ می‌دهد و چه پیشنهادهایی دارم.»



مگنوس کارلسن:

دیگر برای بازی شطرنج انگیزه ندارم

مگنوس کارلسن مرد شماره یک شطرنج جهان اعلام کرد که در مسابقات کاندیداها ۲۰۲۴ بازی نخواهد کرد. کارلسن پس از پیروزی در مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۲۳ با کتو تأکید کرد: «من در مسابقات کاندیداها بازی نمی‌کنم. من انگیزه‌ای برای بازی دیگری ندارم. من به سادگی احساس می‌کنم که چیز زیادی برای به دست آوردن ندارم. اگرچه عاشق شطرنج هستم اما دیگر هیچ تمایلی به بازی ندارم.»

شمارش معکوس برای شروع رقابت‌های آسیایی والیبالی از امروز در ارومیه
رویارویی با هنگ‌کنگ در قدم اول



ZOOM

والیبالیست‌های کشورمان در گروه A این دوره از مسابقات قهرمانی آسیا با هنگ‌کنگ و عراق هم‌گروه هستند. هنگ‌کنگ نخستین حریف ما در ارومیه خواهد بود و به نظر می‌رسد جدال با این تیم در گام نخست حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا و سپس والیبالیست‌های تیم ملی عراق دست‌گرمی خوبی برای ستاره‌های والیبالی کشورمان است تا بتوانند در مراحل بعد ضمن پیروزی مقتدرانه برابر رقبای خود، با آمادگی و روحیه‌ای ایده‌آل مهیای رقابت با ژاپنی‌های قدرتمند باشند. ژاپن در گروه B رقابت‌های قهرمانی آسیا با ازبکستان و تایلند هم‌گروه است. سامورایی‌ها تقریباً رقابتی سخت‌تر نسبت به گروهی که ما در آن قرار داریم پیش‌رو خواهند داشت. کره جنوبی، چین، قزاقستان، اندونزی، بحرین، چین تایپه، قطر، هند، افغانستان، پاکستان و بنگلادش سایر تیم‌های حاضر در این دوره از رقابت‌های قهرمانی آسیا هستند. قطعاً کره جنوبی و چین نیز سواي ما و ژاپنی‌ها مدعیان صاحب‌نام دیگر در رقابت‌های آسیایی هستند.

رضا عباسپور
روزنامه‌نگار

بیست و دومین دوره مسابقات قهرمانی آسیا در حالی قرار است از امروز به میزبانی شهر ارومیه برگزار شود که ملی‌پوشان والیبالی ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی روز یکشنبه ۲۹ مرداد به مصاف نخستین حریف آسیایی خود یعنی تیم ملی والیبالی هنگ‌کنگ می‌روند. قطعاً تیم ملی والیبالی کشورمان برای دفاع از عنوان قهرمانی خود در این دوره از رقابت‌های قهرمانی آسیا باید بتواند از سد تیم قدرتمند و پرمهره ژاپن عبور کند.

سامورایی‌ها با توپ پر آمدند

بیست و دومین دوره رقابت‌های والیبالی قهرمانی آسیا از امروز ۲۸ مرداد در شهر ارومیه استارت می‌خورد و قرار است این رقابت‌ها تا چهارم شهریور با حضور ۱۸ تیم در استان آذربایجان غربی ادامه

داشته باشد. قطعاً ایران و ژاپن ۲ مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی در این دوره از رقابت‌ها به شمار می‌روند. ایران که مدافع عنوان قهرمانی سال گذشته به شمار می‌رود، سامورایی‌های ژاپنی نیز با ترکیبی نسبتاً کامل و استفاده از نفرات اصلی خود با توپ پر به ارومیه آمدند تا ثابت کنند یکی از ستاره‌های والیبالی قاره آسیا هستند. تیم ملی ایران بعد از لیگ ملت‌ها در تهران اردو زد و از ۱۴ مرداد هم اردوی آماده‌سازی خود را در ارومیه آغاز کرده تا آماده حضور در جام بیست و دوم شود. یکی از اهداف اصلی بهروز عطایی و شاگردانش دفاع از عنوان قهرمانی سه دوره دیگر این مسابقات با دوره قبلی چهار سال فاصله داشت اما از سال ۱۹۸۹ این مسابقات به صورت دو سال یک بار برگزار شده است.

همه هستند بجز جلوه

بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبالی کشورمان در فاصله ۴۸

ساعت مانده تا نخستین دیدار ملی پوشان کشورمان با تیم ملی هنگ‌کنگ لیست رسمی ۱۴ نفره والیبالی ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی ۲۰۲۳ آسیا را معرفی و اعلام کرد. در ترکیب تیم آسیایی عطایی تقریباً تمامی ملی‌پوشانی که در یکی، دو سال اخیر همراه عطایی دست به توپ می‌شدند هستند بجز (مهدی جلوه) که در آخرین تمرین تیم ملی والیبالی نتوانست نظر سرمربی تیم را جلب کرده و به همین دلیل از لیست نهایی عطایی خط خورد. سواي جلوه که این دوره از رقابت‌های قهرمانی آسیا را از دست داد در ترکیب تیمی که بهروز عطایی برای این دوره از رقابت‌ها در نظر گرفته است، محمدطاهر وادی و جواد کریمی به عنوان پاسور حضور دارند. امین اسماعیل‌نژاد و صابر کاظمی پشت خط زن‌های تیم ملی والیبالی هستند. سرعت‌زن‌های تیم سیدمحمد موسوی، محمد ولی‌زاده و محمد فلاح در نظر

گرفته شدند. میلاد عبادی‌پور، پوریا حسین‌خانزاده، میثم صالحی، شهرزاد همایون‌نفرمنش و مبین نصری قدرتی‌زن‌های تیم ملی والیبالی خواهند بود و نهایتاً محمدرضا حضرت‌پور و آرمان صالحی به عنوان لیبروهای تیم ملی والیبالی کشورمان در رقابت‌های قهرمانی آسیا توپ می‌زنند. مصطفی کارخانه به عنوان سرپرست، بهروز عطایی (سرمربی)، علیرضا طلوع‌کیان (مربی)، امین علی‌اکبری (آنا لیزور)، یاناس ویچیچ (مربی بدنساز)، عبدالرضا علیزاده (مربی)، نیما ده‌پناه (فیزیوتراپ)، رضا قلی‌پور (پزشک) و حمزه فتحی به عنوان ماساژور کادر فنی تیم ملی را در این مسابقات همراهی می‌کنند. تیم‌های ایران و ژاپن که عنوان قهرمان و نایب‌قهرمان دوره قبل این مسابقات را دارند در صورت پیروزی در روز نخست مرحله پلی‌آف مستقیم به مرحله نیمه‌نهایی صعود می‌کنند.

صعود مقتدرانه بانوان بسکتبال لیست به فینال کاپ آسیا
جدال با شرقی‌ها برای قهرمانی



تیم ملی بسکتبال زنان ایران که در رقابت‌های کاپ آسیایی تایلند حاضر است، با صعود مقتدرانه خود به فینال این دوره از رقابت‌ها و برتری بر اردن فقط یک قدم تا ایستادن روی سکوی قهرمانی آسیا و بالا بردن جام قهرمانی در این دوره از مسابقات فاصله دارد. تیم ملی بسکتبال زنان ایران در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های کاپ دسته دوم آسیا روز گذشته به مصاف اردن یکی از مدعیان شناخته شده بسکتبال زنان رفت و با پیروزی تحسین‌برانگیزی که با حساب ۵۴ بر ۲۲ مقابل این تیم به دست آورد راهی فینال این دوره از رقابت‌ها شد. ملی‌پوشان ایران که برای دومین بار در کاپ آسیا شرکت کردند، اولین بار به جمع چهار تیم برتر و در ادامه تا پیروزی مقابل اردن به فینال صعود کردند. تیم ایران کوارتر اول این دیدار را با حساب ۲۶ بر ۱۹ به برتری رسید و در کوارتر دوم هم ۱۵ بر ۱۰ پیش افتاد تا نیمه نخست را با برتری ۴۱ بر ۲۹ به پایان برساند. در کوارتر سوم هم این ملی‌پوشان ایران بودند که با حساب ۱۸ بر ۱۵ پیش افتادند و کوارتر چهارم را

موفق شد با برتری مقابل اردن جواز حضور در فینال کاپ آسیا را کسب کند. سایت فیبا در گزارشی به صعود تاریخی کشورمان اشاره کرد و نوشت: «ایران اولین باخت را به اردن تحمیل کرد تا نخستین فینالیست کاپ آسیا باشد. در جدال تیم‌های غرب آسیا، ایران موفق شد با نتیجه ۷۲ بر ۵۴ اردن را شکست دهد که این اولین باخت اردن در این مسابقات بود. این پیروزی حضور ایران در فینال را قطعی کرد تا آنها برای صعود به دوین B باشند. نزدیکتر شوند.»

تقدیر فیبا از شگفتی‌ساز
دختران بسکتبال لیست

فیبا در گزارشی به عملکرد درخشان تیم ملی بسکتبال بانوان کشورمان اشاره ویژه‌ای داشت. تیم ملی بسکتبال بانوان کشورمان روز گذشته